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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 07.06.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę  sprzętu medycznego dla SPZOZ MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
pakiet 3.7.- parownica 

1. §6 ust 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odbioru przedmiotu umowy w terminie krótszym niż 2 dni od dnia doręczenia np. po przeprowadzonym szkolenia personelu? Często Wykonawca dostarczając towar dokonuje jego montażu przez kwalifikowany zespół serwisantów, który może od razu przeprowadzić szkolenie personelu, a po dostawie, montażu i szkoleniu personelu sprzęt może być już użytkowany przez Zamawiającego. Brak odbioru sprzętu powoduje, że formalnie sprzęt nadal należy do Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych zapisów par. 6 ust. 2
Pytanie nr 3
§6 ust 2 Czy Zamawiający odstąpi od konieczności pisemnego zgłoszenia gotowości do odbioru, jeżeli odbiór może nastąpić bezpośrednio po montażu sprzętu? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 4
§7 ust 2, ust 3 Prosimy o dopisanie – jeżeli dotyczy. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść ust.2 i 3 w §7 wzoru umowy  w następujący sposób:

,,2. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT jest wykonanie przedmiotu umowy, potwierdzone Protokołem Odbioru Końcowego podpisanym przez strony umowy. Podpisanie protokołu Odbioru Końcowego warunkowane będzie załączeniem wymaganych dokumentów oraz pozytywnym wynikiem testów i prób rozruchu(jezeli dotyczy) przedmiotu umowy.
3. Cena brutto umowy uwzględnia m.in. koszty pakowania i znakowania wymaganego do przewozu, koszty transportu do Zamawiającego i ubezpieczenia na czas transportu, koszty załadunku i rozładunku, koszty ubezpieczenia do chwili odbioru, należyte wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie z wymaganiami określonymi przepisami prawa obowiązującymi na terenie Polski, uruchomienie przedmiotu umowy, integrację z posiadanym przez Zamawiającego systemem informatycznym(jezeli dotyczy) , przeszkolenie personelu wskazanego przez Zamawiającego w zakresie obsługi, przeprowadzenie testów I pomiarów(jezeli dotyczy) , podatek VAT oraz wszystkie inne niewymienione, a niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.”
Pytanie nr 5
§8 ust 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. 
Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych zapisów par. 8 ust. 13

Pytanie nr 6
§8 ust 13 Prosimy o dopisanie Zamawiający jest uprawniony do usunięcia wad w drodze naprawy u podmiotu posiadającego autoryzację. 

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 7
§8 ust 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu tego paragrafu w całości lub dopuści alternatywnie zlecenie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy? 

Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych
Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 8
§8 ust 19 Prosimy o dodanie, iż ewentualne naprawy będą zlecane osobie trzeciej posiadającej autoryzację producenta. 

Serwis przedmiotu zamówienia musi być realizowany przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności
Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 9

§10 ust 1 pkt d Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 10

AUDIOMETR Z OSŁONĄ AKUSTYCZNĄ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada możliwości regulacji jasności diód przycisków aparatu? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

AUDIOMETR Z OSŁONĄ AKUSTYCZNĄ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z opisem części przycisków na panelu sterowania w języku angielskim? Menu ekranowe jest w języku polskim. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, o ile w instrukcji dostarczonej wraz z aparatem będzie dokładnie opisany każdy przycisk i jego funkcja w języku polskim. 
Pytanie nr 12

dotyczy zadania nr 2 -autorefraktometr
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie autorefraktometruo nieznacznie zmienionych parametrach:

· • Zakres pomiaru sfery (SPH): od -25,00 do +22,00D (VD 12mm)

· • Oś : od 1 do 180° ( 1°)

· • Astygmatyzm rogówki: 0,00 do -15.00D (jednostka 0.12 / 0.25 D)

· • Pomiar ręczny i automatyczny

· • Transmisja danych: Port wideo AXT, USB, RS-232, bluetooth

· • Rozluźnienie akomodacji, bez automatycznej kontroli akomodacji podczas badania

· • Pamięć do przechowywania 10 pomiarów

· • Bez automatycznej oceny prawidłowości wyników pomiarowych oraz pomiaru wartości pomiarowych na bieżąco w trakcie regulacji głowicy względem oka pacjenta

Wszystkie pozostałe wymagania zgodne z wymogami SWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13
dotyczy zadania nr 7 – PAROWNICA, pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia o temperaturze pary max. 150°C ?
Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Nie, zgodnie z SWZ temperatura minimalna to 150 stopni, nie może ona być temperaturą maksymalną osiąganą przez urządzenie.
Pytanie nr 14
dotyczy zadania nr 7 – PAROWNICA, pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia, w którym wybór programu / natężenia strumienia pary jest zależny od wyboru końcówki (dostępne liczne akcesoria):
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Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 15
dotyczy zadania nr 7 - PAROWNICA
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenie o wyższych parametrach, zapewniające wysoki poziom dezynfekcji powierzchni, posiadające możliwość dezynfekcji zarówno parą jaki i nadtlenkiem wodoru? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga możliwości dezynfekcji nadtlenkiem wodoru.
Pytanie nr 16
dotyczy zadania nr 7 - PAROWNICA
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało zabezpieczenie w postaci wbudowanego w rękojeści sensora dotykowego automatycznie odcinającego dopływ pary po jej odstawieniu? 
Odpowiedź na pytanie nr 16:

Tak. Zamawiający wymaga, jeżeli urządzenie nie posiada innego zabezpieczenia.
Pytanie nr 17
dotyczy zadania nr 7 - PAROWNICA
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało programy dedykowane do konkretnych końcówek stosowanych w urządzeniu, dostosowujące strumień pary? 
Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Tak
Pytanie nr 18
dotyczy zadania nr 7 - PAROWNICA
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość podłączenia zewnętrznego zbiornika ze środkiem np. z nadtlenkiem wodoru?

W załączeniu folder proponowanego urządzenia.
Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Nie.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).


